Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hoéhe (mm):
Tiefe/Lédnge (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):

Material:

Farbe:
Einsatzbereich:
Auslieferung erfolgt:

Besonderheiten:

Garantie:
Marke:
ETIM Nr.:

Schlauch- und Kabelbriicke 1200 Gelb Budget
20012

4250912310612

39269097

203

67

1225

12,07

13,51

Gummi
Polyvinylchlorid

gelb
Innen- und AuBenbereich
fertig vormontiert

Uberfahrbar bis 9t Achslast
Kanéle @: 1 x 40 mm und 2 x 20 mm

1 Jahr
Crash Stop
EC003691
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